VOCERA DEL PATRIMONIO AUTONOMO DENOMINADO KARIBANA CARTAGENA DE 

INDIAS, realizada mediante escritura publica No. 521 DEL 01-04-2014 Notaria Veintiocho de 

Bogotá D.C 

Los bienes inmuebles anteriormente determinados se encuentran avaluados en la suma de 

mil trescientos ochenta y un millones setecientos cuatro mil trescientos pesos ML/CTE 

($1.381.704.300). 

Los bienes a rematarse dentro del proceso EJECUTIVO SINGULAR radicado bajo el No. 

850013103002-2020-00082-00, que en este Juzgado adelanta BANCOLOMBIA SA en contra 

de LUIS ANTONIO BONILLA MOJICA Y OTROS.      

El inmueble objeto de remate, se encuentra bajo la custodia de la secuestre MARGARITA